

第5号様式（条例第12条関係）

令和 5 年度収支報告書

令和 6 年 3 月 31 日

秦野市議会議長 様

石 川 潤

秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収 入

科 目	決算額（円）
政務活動費	210,000

2 支 出

科 目	予算額（円）	実績額（円）	内 訳
研究・研修費	10,000	5,000	研修会への参加費、研修会関係費用
調 査 旅 費	10,000		
資 料 作 成 費	20,000	25,817	上質紙の購入
資 料 購 入 費	20,000	16,432	施策研究のための資料購入
会 議 費			
広 報 費	150,000		
広 聴 費			
要 請 ・ 陳 情 活 動 費			
合 計	210,000	47,249	

3 残 額 162,751 円

令和5年度政務活動費会計簿

会派等名【 石川潤 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
		政務活動費 (1人分)		210,000		210,000	
1	R6.1.5	書籍代	資料購入費		2,080	207,920	神奈川県労働者学習協
2	R6.1.31	消耗品代	資料作成費		24,200	183,720	有限会社マルヤス
3	R6.3.25	書籍代	資料購入費		3,500	180,220	神奈川県生活と健康を守る会連合会
4	R6.3.25	書籍代	資料購入費		2,100	178,120	神奈川県生活と健康を守る会連合会
5	R6.3.25	書籍代	資料購入費		1,800	176,320	神奈川県生活と健康を守る会連合会
6	R5.10.20	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会会費	研究・研修費		1,000	175,320	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会
7	R5.11.16	ハラスメント防止研修	研究・研修費		4,000	171,320	北澤清孝氏
8	R6.3.29	全国農業新聞購読料	資料購入費		4,200	167,120	(一社) 全国農業会議所
9	R6.3.30	消耗品代	資料作成費		1,617	165,503	有限会社マルヤス
10	R6.1.5	書籍代	資料購入費		2,752	162,751	神奈川県生活と健康を守る会連合会
合 計				210,000	47,249	162,751	

令和5年度政務活動費会計簿

会派等名【

石川潤

】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費
1	1月5日	書籍代				2,080				
2	1月31日	消耗品代			24,200					
3	3月25日	書籍代				3,500				
4	3月25日	書籍代				2,100				
5	3月25日	書籍代				1,800				
6	10月20日	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会会費	1,000							
7	11月16日	ハラスメント防止研修	4,000							
8	3月29日	全国農業新聞購読料				4,200				
9	3月30日	消耗品代			1,617					
10	1月5日	書籍代				2,752				
合 計			5,000	0	25,817	16,432	0	0	0	0